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Rower elektryczny składany
Geobike Smart 16

Cena 3 499,00 zł

Dostępność PRODUKT ARCHIWALNY

Producent GEOBIKE

Opis produktu
Model Smart to niezwykle funkcjonalny składany rower przeznaczony dla wszystkich którzy lubią podróżować lub żeglować i
mieć zawsze pod ręką rower pozwalający  cieszyć się jazdą wszędzie tam gdzie się znajdą. Silnik 250Watt , zasięg do 60km,
ogniwa Sony, waga 19kg... 

Składany w trzech płaszczyznach po złożeniu mieści się w torbie o objętości niewiele ponad 0,1 m3. Złożenie
roweru i zapakowanie do bagażnika samochodu lub bakisty jachtu nie trwa więcej niż 60 sekund. 

Elektryczny napęd sterowany kontrolerem o trzech trybach pracy oraz dodatkowo manetka sterująca napędem bez
konieczności pedałowania sprawia że komfortowo i bez wysiłku możemy zwiedzać najdalsze zakątki miasta lub dojechać do
odległego Campingu lub Mariny.
Zadyszka, zmęczenie, słaba kondycja... nie musisz już pedałować, dodaj gazu i w drogę!

Model ten z powodu swojej małej wielkości po obniżeniu siodełka i kierownicy jest jednym z niewielu rowerów elektrycznych
świetnie nadających się dla dzieci. Chcecie aby wasze pociechy towarzyszyły Wam w rowerowych wycieczkach e-bikami -
Smart jest dla nich idealny.

Silnik o mocy 250 W umieszczony jest w tylnej piaście i pozwala niezwykle dynamicznie rozpędzać rower i z dużą prędkością
jak dla roweru o tak małych 16 calowych kołach poruszać się po drogach.

Eleganckie biało czarne malowanie roweru dopełnione ledowymi światłami sprawia że rower może być prawdziwą gwiazda w
swojej klasie.
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Dane techniczne:

Rama Aluminiowa 13,5"
Zawieszenie Sztywny widelec Alu
Hamulce Przód: Tektro V-break , Tył: rolkowy hamowanie dźwigniami na kierownicy
Opony  Kenda 16"
Silnik  250 W (BLDC bezszczotkowy)
Bateria  Litowo-jonowa 36V 6,6 Ah
Kontroler  Kingmeter - 3 tryby jazdy plus manetka gazu z prawej strony obrotowa
Czas ładowania baterii  4 - 6 godzin
Zasięg jazdy  30 - 60 km w zależności od wagi użytkownika i ukształtowania terenu
Waga roweru 19,0 Kg
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